
MAGASINS PARTICIPANTS AU GRAND JEU PERONI 
Magasin Adresse CP Ville date_debut date_fin 
AUCHAN PAU 5 avenue du General Leclerc - 64000 PAU 21/04/2025 11/05/2025

CENTRE LECLERC DAX rue de la Croix Blanche - 40100 DAX 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC SOUSTONS route de Tosse - 40140 SOUSTONS 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC MAZERES LEZONS Grand Sud - avenue du General de Gaulle - 64110 MAZERES LEZONS 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC OLORON SAINTE MARIE avenue Alexandre Fleming - 64400 OLORON SAINTE MARIE 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC ORLEIX N 21 - Centre Leclerc 65800 ORLEIX 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC SAINT PIERRE DU MONT 200 boulevard Oscar Niemeyer - le Grand Moun 40280 SAINT PIERRE DU MONT 20/05/2025 09/06/2025

AUCHAN SAINT JEAN DE LA RUELLE les Trois Fontaines - avenue Pierre Mendes France - Val de Loire 45140 SAINT JEAN DE LA RUELLE 30/04/2025 20/05/2025

CENTRE LECLERC NANTERRE 99 rue Paul Vaillant Couturier - 92000 NANTERRE 20/05/2025 09/06/2025

AUCHAN PLAISIR D 161 - Grand Plaisir 78370 PLAISIR 21/04/2025 11/05/2025

CENTRE LECLERC VERNON ZI du Virolet - boulevard Jean Jaures - 27200 VERNON 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC LEVALLOIS PERRET So Ouest 42 rue d'Alsace - So Ouest 92300 LEVALLOIS PERRET 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC BOIS D'ARCY 11 avenue Jean Jaures - Centre Leclerc 78390 BOIS D'ARCY 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC VANDOEUVRE LES NANCY 2 rue Bernard Palissy - 54500 VANDOEUVRE LES NANCY 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC FROUARD ZAC Saule Gaillard - 2 rue du Bois - Centre Leclerc 54390 FROUARD 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC NANCY Meurthe et Canal - 5 rue Jean Scherbeck - les Deux Rives 54000 NANCY 20/05/2025 09/06/2025

AUCHAN ENGLOS N 352 - Auchan les Geants 59320 ENGLOS 21/04/2025 11/05/2025

AUCHAN RONCQ boulevard d'Halluin - Auchan 59223 RONCQ 21/04/2025 11/05/2025

CENTRE LECLERC BLAGNAC 2 allee Emile Zola - Centre Leclerc 31700 BLAGNAC 19/05/2025 08/06/2025

CENTRE LECLERC SAINT ORENS DE GAMEVILLE route de Revel - 5 allee des Champs Pinsons - Centre Leclerc 31650 SAINT ORENS DE GAMEVILLE 19/05/2025 08/06/2025

CENTRE LECLERC ROQUES SUR GARONNE route de Muret - Roques 31120 ROQUES SUR GARONNE 19/05/2025 08/06/2025

AUCHAN MANDELIEU LA NAPOULE quartier de Minelle - 791 avenue de Frejus - la Napoule - Geant 06210 MANDELIEU LA NAPOULE 21/04/2025 11/05/2025

AUCHAN GASSIN la Foux 120 rond point de la Foux - la Foux 83580 GASSIN 21/04/2025 11/05/2025

AUCHAN LA TRINITE route de Laghet - Auchan 06340 LA TRINITE 21/04/2025 11/05/2025

AUCHAN GRASSE 158 route de Cannes - le Plan de Grasse - la Paoute 06130 GRASSE 21/04/2025 11/05/2025

CENTRE LECLERC COGOLIN avenue Sigismond Coulet - 83310 COGOLIN 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC LE CANNET Rocheville Rocheville - 46 avenue Franklin Roosevelt - 06110 LE CANNET 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC MONTAUROUX D 562 - 83440 MONTAUROUX 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC NICE Bon Voyage quartier Bon Voyage - 170-174 route de Turin - 06300 NICE 20/05/2025 09/06/2025



CENTRE LECLERC NICE Saint Isidore quartier Saint Isidore - avenue Gustave Eiffel - N 202 - 06000 NICE 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC PRADINES route de Luzech - 46090 PRADINES 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC HYERES ZA Roubaud - avenue Mario Benard - 83400 HYERES 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC MONTEVRAIN avenue de la Ferme Briarde - Clos du Chène 2 77144 MONTEVRAIN 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC OZOIR LA FERRIERE quartier Bellecroix - D 350 - 77330 OZOIR LA FERRIERE 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC CHATEAU THIERRY rue de la Plaine - 02400 CHATEAU THIERRY 20/05/2025 09/06/2025

AUCHAN CHAUCONIN NEUFMONTIERS 3 avenue Roland Moreno - les Saisons de Meaux 77124 CHAUCONIN NEUFMONTIERS 21/04/2025 11/05/2025

CENTRE LECLERC MEAUX rue Georges Claude - Meaux Victoire 77100 MEAUX 20/05/2025 09/06/2025

INTERMARCHE SUPER FONTENAY SOUS BOIS 30-32 rue Roger Salengro - 94120 FONTENAY SOUS BOIS 09/06/2025 29/06/2025

CENTRE LECLERC PANTIN 19 rue du Pre Saint Gervais - N 3 - Verpantin 93500 PANTIN 20/05/2025 09/06/2025

AUCHAN MANOSQUE Quintrands - route de Sisteron - Auchan 04100 MANOSQUE 22/04/2025 12/05/2025

AUCHAN MARSEILLE 10 Pont de Vivaux Saint Loup - 57 boulevard Romain Rolland - Pont de Vivaux 13010 MARSEILLE 10 21/04/2025 11/05/2025

CENTRE LECLERC PLEUVEN ZAC de Penhoat Salaun - pole Commercial Quai 29 - 29170 PLEUVEN 16/05/2025 05/06/2025

CENTRE LECLERC CONCARNEAU N 783 - Maison Blanche - 29900 CONCARNEAU 19/05/2025 08/06/2025

CENTRE LECLERC LANDIVISIAU boulevard de la Republique - 29400 LANDIVISIAU 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC QUEVEN place Pierre Quinio - de la Mairie 56530 QUEVEN 19/05/2025 08/06/2025

CENTRE LECLERC QUIMPERLE 201 rue de Pont Aven - 29300 QUIMPERLE 19/05/2025 08/06/2025

CENTRE LECLERC CROZON Penandreff - 29160 CROZON 15/05/2025 04/06/2025

CENTRE LECLERC GOUESNOU Kergaradec - 29850 GOUESNOU 20/05/2025 09/06/2025

SUPER U PLOUHARNEL route d'Auray - rond point de l'Ocean - 56340 PLOUHARNEL 22/04/2025 12/05/2025

CENTRE LECLERC SAINT AUNES N 113 - Espace Commercial Saint Aunes 34130 SAINT AUNES 20/05/2025 09/06/2025

INTERMARCHE SUPER POLLESTRES la Devesa - N 9 - 66450 POLLESTRES 14/04/2025 04/05/2025

CENTRE LECLERC CHAMBERY grand Verger 274 avenue du grand Verger - 73000 CHAMBERY 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC VILLE LA GRAND 3 rue Albert Henon - 74100 VILLE LA GRAND 20/05/2025 09/06/2025

INTERMARCHE SUPER SAINT GENIS POUILLY ZA de l'Allondon - 01630 SAINT GENIS POUILLY 16/06/2025 06/07/2025

SUPER U CASTRES ZAC de la Prade - avenue Georges Pompidou - 81100 CASTRES 11/06/2025 01/07/2025

AUCHAN BRETIGNY SUR ORGE D 19 - Maison Neuve 91220 BRETIGNY SUR ORGE 21/04/2025 11/05/2025

CENTRE LECLERC VITRY SUR SEINE 2 rue Eugene Henaff - 94400 VITRY SUR SEINE 20/05/2025 09/06/2025

MONOPRIX ANTONY 16 rue Auguste Mounie - 92160 ANTONY 23/04/2025 13/05/2025

AUCHAN SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 2 rue Pierre Mendes France - Auchan 44230 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 21/04/2025 11/05/2025

AUCHAN TRIGNAC ZAC de la Fontaine au Brun - N 471 - Auchan 44570 TRIGNAC 21/04/2025 11/05/2025

AUCHAN AUBAGNE route de Gemenos - 200 avenue des Paluds - Auchan Barneoud 13400 AUBAGNE 22/04/2025 12/05/2025



MONOPRIX MONTREUIL SOUS BOIS 19 avenue de la Resistance - Croix de Chavaux 93100 MONTREUIL SOUS BOIS 23/04/2025 13/05/2025

INTERMARCHE HYPER LE POULIGUEN rue de Cornen - 44510 LE POULIGUEN 28/04/2025 18/05/2025

AUCHAN SUPERMARCHE BORDEAUX CaudEran 108 rue du Velodrome - Cauderan - 33200 BORDEAUX 06/05/2025 26/05/2025

INTERMARCHE SUPER CUGNAUX 34 route de la Vimona - 31270 CUGNAUX 06/05/2025 26/05/2025

CENTRE LECLERC BASSE GOULAINE Zone Pole Sud - route de Clisson - Centre Leclerc 44115 BASSE GOULAINE 19/05/2025 08/06/2025

CENTRE LECLERC REZE OcEane rond point de la Corbinerie - Oceane 44400 REZE 19/05/2025 08/06/2025

CENTRE LECLERC ORVAULT route de Rennes - Grand Val 44700 ORVAULT 19/05/2025 08/06/2025

CENTRE LECLERC REZE Atout Sud ZAC Atout Sud - route de Pornic - 1 rue Ordonneau - Centre Leclerc 44400 REZE 19/05/2025 08/06/2025

CENTRE LECLERC SAINT NAZAIRE route Beauregard l'Immaculee - 44600 SAINT NAZAIRE 19/05/2025 08/06/2025

CENTRE LECLERC BEAUNE ZAC des Chilenes - 21200 BEAUNE 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC LE BREUIL Chambreuil 2 avenue de Chambreuil - 71670 LE BREUIL 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC LUX 27 rue Charles Dumoulin - Lapeyrouse - N 6 - route de Lyon - 71100 LUX 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC CARPENTRAS boulevard Alfred Naquet - 84200 CARPENTRAS 21/05/2025 10/06/2025

SUPER U SISTERON Gents 50 allee des Genêts - 04200 SISTERON 10/06/2025 30/06/2025

HYPER U SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME les Garniers - route d'Aix - N 7 - 83470 SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME 11/06/2025 01/07/2025

INTERMARCHE HYPER ANNEMASSE 14 rue de la Resistance - Geant 74100 ANNEMASSE 17/04/2025 07/05/2025

CENTRE LECLERC CARS route de Bordeaux - 33390 CARS 20/04/2025 10/05/2025

CENTRE LECLERC NICE Saint Isidore quartier Saint Isidore - avenue Gustave Eiffel - N 202 - 06000 NICE 24/04/2025 14/05/2025

NETTO PREVESSIN MOENS pre de Planche - 01280 PREVESSIN MOENS 25/04/2025 15/05/2025

INTERMARCHE SUPER JUVIGNAC route de Saint Georges d'Orques - les Portes du Soleil Languedocien 34990 JUVIGNAC 05/05/2025 25/05/2025

INTERMARCHE SUPER JACOU la Plaine - 34830 JACOU 05/05/2025 25/05/2025

CENTRE LECLERC MONTAUBAN Sapiac rue de l'Abbaye - Sapiac 82000 MONTAUBAN 12/05/2025 01/06/2025

CENTRE LECLERC MONTAUBAN Nord Nord - 445 route de Cahors - 82000 MONTAUBAN 12/05/2025 01/06/2025

CENTRE LECLERC SARROLA CARCOPINO Grand Ajaccio ZI de Baléone - 20167 SARROLA CARCOPINO 19/05/2025 08/06/2025

CENTRE LECLERC ISTRES route de la Base Aerienne - chemin du bord de Crau - 13800 ISTRES 19/05/2025 08/06/2025

INTERMARCHE SUPER LANTON avenue de la Plage - le Braou - 33138 LANTON 19/05/2025 08/06/2025

CENTRE LECLERC ORTHEZ route de Bayonne - 64300 ORTHEZ 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC CARRIERES SOUS POISSY route d'Andresy - 78955 CARRIERES SOUS POISSY 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC ACHERES 3 avenue Wofgang Amadeus Mozart - le Grand Cedre 78260 ACHERES 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC CLICHY LA GARENNE Espace Clichy - 167 boulevard Victor Hugo - 92110 CLICHY LA GARENNE 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC BRUGES 427 route du Medoc - 33520 BRUGES 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC BORDEAUX cours Saint Louis 155 cours Saint Louis - 33300 BORDEAUX 20/05/2025 09/06/2025



CENTRE LECLERC TRELISSAC route de Limoges - la Feuilleraie 24750 TRELISSAC 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC LANGON Rocade Monleon - 33210 LANGON 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC DAMMARIE LES LYS 544 rue Ampere - Chamlys 77190 DAMMARIE LES LYS 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC RAMBOUILLET route de Chevreuse - La Clairiere 78120 RAMBOUILLET 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC GOMETZ LA VILLE 4 Espace 3 Quartiers - 91400 GOMETZ LA VILLE 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC BEZIERS Montimaran ZAC Montimaran - Leclerc 34500 BEZIERS 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC NIORT MendEs France Espace Mendes France - 580 route de Paris - 79000 NIORT 02/06/2025 22/06/2025

INTERMARCHE SUPER THONON LES BAINS 7 rue Amedee de Foras - Shopping Leman 74200 THONON LES BAINS 02/06/2025 22/06/2025

MONOPRIX PARIS 20 Pelleport Pelleport - 131 avenue Gambetta - 75020 PARIS 20 17/06/2025 07/07/2025

AUCHAN CHAUCONIN NEUFMONTIERS 3 avenue Roland Moreno - les Saisons de Meaux 77124 CHAUCONIN NEUFMONTIERS 01/07/2025 21/07/2025

CENTRE LECLERC GAP ZA - route des Fauvins - 05000 GAP 21/07/2025 10/08/2025

CENTRE LECLERC SALON DE PROVENCE route de Pelissanne - les Viougues 13300 SALON DE PROVENCE 21/07/2025 10/08/2025

AUCHAN AIX EN PROVENCE Berre Jas de Bouffan - route de Berre - Geant 13090 AIX EN PROVENCE 27/07/2025 16/08/2025

CENTRE LECLERC MOISSELLES N 1 - 95570 MOISSELLES 02/06/2025 22/06/2025

CENTRE LECLERC SAINT MEDARD EN JALLES 3 avenue Wofgang Amadeus Mozart - le Grand Cedre 33165 SAINT MEDARD EN JALLES 20/05/2025 09/06/2025

AUCHAN BIGANOS 1 rue des Fonderies - Facture - Auchan 33380 BIGANOS 06/05/2025 26/05/2025

FRANPRIX PARIS 20 Terre Neuve 40-42 rue de Terre Neuve - 75020 PARIS 20 26/05/2025 15/06/2025

CENTRE LECLERC LUNEL rue du Levant - 34400 LUNEL 06/06/2025 26/06/2025

MONOPRIX MONTREUIL SOUS BOIS Croix de Chaveau 19 avenue de la Resistance - Croix de Chavaux 93100 MONTREUIL SOUS BOIS 17/06/2025 07/07/2025

AUCHAN MAUREPAS ZAC Pariwest - avenue Gutemberg - Auchan 78310 MAUREPAS 01/07/2025 21/07/2025

AUCHAN MERU rue Marcel Coquet - D 609 - les Portes de l'Oise 60110 MERU 08/07/2025 28/07/2025

FRANPRIX PARIS 20 Vignoles 56 rue des Vignoles - 41 rue de la Reunion - 75020 PARIS 20 21/07/2025 10/08/2025

CENTRE LECLERC LES ANGLES 1 avenue Tavel - Grands Angles 30133 LES ANGLES 26/05/2025 11/08/2025

AUCHAN NIMES Cap CostiEres ZAC du Mas de Vignoles - 200 avenue du Docteur Claude Baillet 30900 NIMES 28/07/2025 17/08/2025

AUCHAN MERU rue Marcel Coquet - D 609 - les Portes de l'Oise 60110 MERU 04/08/2025 24/08/2025

CENTRE LECLERC FRANCONVILLE LA GARENNE 362 rue du General Leclerc - Corum 95130 FRANCONVILLE LA GARENNE 20/05/2025 09/06/2025

CENTRE LECLERC CARRIERES SOUS POISSY N 190 - rue de la Reine Blanche 78955 CARRIERES SOUS POISSY 20/05/2025 09/06/2025

AUCHAN SUPERMARCHE LAUNAGUET rue Benjamin Franklin 31140 LAUNAGUET 06/06/2025 26/06/2025

CENTRE LECLERC CASTELSARRASIN Artel Est - N 113 82100 CASTELSARRASIN 16/06/2025 06/07/2025

INTERMARCHE SUPER MONTIVILLIERS 68 avenue du President  Wilson 76290 MONTIVILLIERS 19/06/2025 09/07/2025

FRANPRIX PARIS 19 Simon Bolivar 105 avenue Simon Bolivar 75019 PARIS 19 21/07/2025 10/08/2025

CARREFOUR CHELLES avenue du Gendarme Castermont - Chelles 2 77490 CHELLES 21/07/2025 10/08/2025



CARREFOUR MASSY avenue de l'Europe - D 120 - 91300 MASSY 21/07/2025 10/08/2025

CARREFOUR IVRY SUR SEINE 10 rue Westermeyer - Ivry Grand Ciel 94200 IVRY SUR SEINE 21/07/2025 10/08/2025

CARREFOUR CHELLES avenue du Gendarme Castermont - Chelles 2 77490 CHELLES 21/07/2025 10/08/2025

CARREFOUR COLLEGIEN Bay 2 2 avenue du General de Gaulle - Bay 2 77090 COLLEGIEN 21/07/2025 10/08/2025

CARREFOUR BALARUC LE VIEUX route de Sete - Balaruc Centre 34540 BALARUC LE VIEUX 21/07/2025 10/08/2025

CARREFOUR ANGLET Bab 2 ZAC des Pontots - avenue Jean Leon Laporte - Bab 2 64600 ANGLET 21/07/2025 10/08/2025

AUCHAN TRIGNAC ZAC de la Fontaine au Brun - N 471 - Auchan 44570 TRIGNAC 28/07/2025 17/08/2025

AUCHAN GRASSE 158 route de Cannes - le Plan de Grasse - la Paoute 06130 GRASSE 28/07/2025 17/08/2025

AUCHAN MANDELIEU LA NAPOULE quartier de Minelle - 791 avenue de Frejus - la Napoule - Geant 06210 MANDELIEU LA NAPOULE 28/07/2025 17/08/2025

AUCHAN BEZIERS 4 voie Domitienne - Beziers 2 34500 BEZIERS 28/07/2025 17/08/2025

CENTRE LECLERC CHAMBLY CC Les Hauts Vents, rue François Truffaut 60230 CHAMBLY 05/08/2025 25/08/2025

CENTRE LECLERC COULOMMIERS ZI - boulevard de la Marne - 77120 COULOMMIERS 20/05/2025 09/06/2025

INTERMARCHE SUPER VETRAZ MONTHOUX ZAC - chemin des Erables - 74100 VETRAZ MONTHOUX 26/05/2025 15/06/2025

HYPER U LE PONT DE BEAUVOISIN l'Ecuree - 73330 LE PONT DE BEAUVOISIN 26/05/2025 15/06/2025

AUCHAN GRASSE 158 route de Cannes - le Plan de Grasse - la Paoute 06130 GRASSE 04/06/2025 25/06/2025

CENTRE LECLERC VILLE LA GRAND 3 rue Albert Henon - 74100 VILLE LA GRAND 19/05/2025 08/06/2025

CENTRE LECLERC ECHIROLLES route de Sisteron - Espace Comboire 38130 ECHIROLLES 19/05/2025 08/06/2025

CENTRE LECLERC COULOMMIERS ZI - boulevard de la Marne - 77120 COULOMMIERS 20/05/2025 09/06/2025

INTERMARCHE SUPER VETRAZ MONTHOUX ZAC - chemin des Erables - 74100 VETRAZ MONTHOUX 26/05/2025 15/06/2025

HYPER U LE PONT DE BEAUVOISIN l'Ecuree - 73330 LE PONT DE BEAUVOISIN 26/05/2025 15/06/2025

AUCHAN GRASSE 158 route de Cannes - le Plan de Grasse - la Paoute 06130 GRASSE 04/06/2025 24/06/2025

INTERMARCHE HYPER ALBERTVILLE N 90 - Geant 73200 ALBERTVILLE 10/06/2025 30/06/2025

AUCHAN TOURS Nord N 10 - route de Paris - Petite Arche 37100 TOURS 11/06/2025 01/07/2025

AUCHAN SUPERMARCHE PARIS 19 Buttes Chaumont 44 rue des Alouettes - 75019 PARIS 19 16/06/2025 06/07/2025

INTERMARCHE SUPER CHADRAC 17 avenue de la Renaissance 43770 CHADRAC 16/06/2025 06/07/2025

INTERMARCHÉ EXPRESS TOULOUSE Marchands 32 rue des marchands - 31000 TOULOUSE 20/06/2025 10/07/2025

CARREFOUR VILLIERS EN BIERE N 7 - Carrefour 77190 VILLIERS EN BIERE 23/06/2025 13/07/2025

HYPER U VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS N 113 - ZAC de la Borde Blanche - 31290 VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS 23/06/2025 13/07/2025

MONOPRIX MONTPELLIER Polygone 1 rue de la Pertuisane - Polygone 34070 MONTPELLIER 01/07/2025 21/07/2025

HYPER U LE GRAND QUEVILLY rue du Bois Cany - du Bois Cany 76120 LE GRAND QUEVILLY 08/07/2025 28/07/2025

CENTRE LECLERC ROQUES SUR GARONNE route de Muret - Roques 31120 ROQUES SUR GARONNE 08/07/2025 28/07/2025

CENTRE LECLERC BLAGNAC 2 allee Emile Zola - Centre Leclerc 31700 BLAGNAC 08/07/2025 28/07/2025



CENTRE LECLERC SAINT ORENS DE GAMEVILLE route de Revel - 5 allee des Champs Pinsons - Centre Leclerc 31650 SAINT ORENS DE GAMEVILLE 08/07/2025 28/07/2025

LECLERC OSNY Croix Simeon Chemin des Hayettes 95520 OSNY 08/07/2025 28/07/2025

AUCHAN SUPERMARCHE LAUNAGUET rue Benjamin Franklin - 31140 LAUNAGUET 11/07/2025 31/07/2025

CARREFOUR VILLIERS EN BIERE N 7 - Carrefour 77190 VILLIERS EN BIERE 21/07/2025 10/08/2025

CARREFOUR LANGUEUX N 12 - rue Jules Verne - Carrefour 22360 LANGUEUX 21/07/2025 05/07/2025

CENTRE LECLERC LES ANGLES 1 avenue Tavel - Grands Angles 30133 LES ANGLES 22/07/2025 11/08/2025

INTERMARCHE HYPER LE POULIGUEN rue de Cornen - 44510 LE POULIGUEN 22/07/2025 11/08/2025

CARREFOUR ARCUEIL 75 avenue Aristide Briand - Forum 20 94110 ARCUEIL 28/07/2025 17/08/2025

AUCHAN SUPERMARCHE COIGNIERES N 10 - Forum 78310 COIGNIERES 28/07/2025 17/08/2025

AUCHAN CALUIRE ET CUIRE 10 chemin Jean Petit - Caluire 2 69300 CALUIRE ET CUIRE 28/07/2025 17/08/2025

AUCHAN SAINT GENIS LAVAL les Basses Barolles - avenue Charles de Gaulle - Saint Genis 2 69230 SAINT GENIS LAVAL 28/07/2025 17/08/2025

AUCHAN SAINT PRIEST ZAC du Champs du Pont - boulevard Boulloche - Porte des Alpes 69800 SAINT PRIEST 28/07/2025 17/08/2025

AUCHAN LA TRINITE route de Laghet - Auchan 06340 LA TRINITE 28/07/2025 17/08/2025

HYPER U SAINT AVE les Trois Rois - route de Pontivy - espace Comm Coet Digo - 56890 SAINT AVE 29/07/2025 18/08/2025

INTERMARCHE SUPER JUVIGNAC route de Saint Georges d'Orques - les Portes du Soleil Languedocien 34990 JUVIGNAC 18/06/2025 08/07/2025

SUPER U PUTEAUX 14 rue des Bergeres - 92800 PUTEAUX 17/06/2025 07/07/2025

SUPER U PUTEAUX 14 rue des Bergeres - 92800 PUTEAUX 17/06/2025 07/07/2025

INTERMARCHE SUPER JUVIGNAC route de Saint Georges d'Orques - les Portes du Soleil Languedocien 34990 JUVIGNAC 18/06/2025 08/07/2025

CARREFOUR ANGLET Bab 2 ZAC des Pontots - avenue Jean Leon Laporte - Bab 2 64600 ANGLET 18/06/2025 08/07/2025

INTERMARCHE HYPER ANNEMASSE 14 rue de la Resistance - Geant 74100 ANNEMASSE 20/06/2025 10/07/2025

CENTRE LECLERC GAILLAC route de Toulouse - 81600 GAILLAC 23/06/2025 13/07/2025

INTERMARCHE HYPER CESTAS Gazinet 8 avenue de Verdun - Gazinet - Gazinet Nord 33610 CESTAS 26/06/2025 16/07/2025

INTERMARCHE HYPER MONTECH 13 avenue de la Mouscane - 82700 MONTECH 30/06/2025 20/07/2025

AUCHAN GRASSE 158 route de Cannes - le Plan de Grasse - la Paoute 06130 GRASSE 01/07/2025 21/07/2025

INTERMARCHE SUPER GIGNAC N 109 - 34150 GIGNAC 07/07/2025 27/07/2025

AUCHAN LA TRINITE route de Laghet - Auchan 06340 LA TRINITE 07/07/2025 21/07/2025

SUPER U PORTICCIO Marina Viva Marina Viva - Grosseto Prugna - 20166 PORTICCIO 08/07/2025 28/07/2025

HYPER U SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME les Garniers - route d'Aix - N 7 - 83470 SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME 08/07/2025 28/07/2025

INTERMARCHE SUPER EGLY 22 avenue d'Arpajon - 91520 EGLY 11/07/2025 31/07/2025

SUPER U GRASSE Plascassier 28 route de Valbonne - Plascassier - 06130 GRASSE 15/07/2025 04/08/2025

HYPER U LES ARCS voie Jacques Prevert - Sud Dracenie 83460 LES ARCS 15/07/2025 04/08/2025



CENTRE LECLERC NIORT MendEs France Espace Mendes France - 580 route de Paris - 79000 NIORT 16/07/2025 05/08/2025

CENTRE LECLERC CROZON Penandreff - 29160 CROZON 18/07/2025 07/08/2025

CARREFOUR PUGET SUR ARGENS quartier des Salles - N 7 - Carrefour 83480 PUGET SUR ARGENS 21/07/2025 10/08/2025

CARREFOUR DRAGUIGNAN ZI Salamandrier - Carrefour 83300 DRAGUIGNAN 21/07/2025 10/08/2025

SUPER U EAUNES ZAC du Mandarin - 31600 EAUNES 21/07/2025 10/08/2025

CARREFOUR PONTAULT COMBAULT N 4 - Carrefour 77340 PONTAULT COMBAULT 21/07/2025 10/08/2025

CARREFOUR LA VALETTE DU VAR Grand Var route de l'Universite - N 98 - Grand Var 83160 LA VALETTE DU VAR 21/07/2025 10/08/2025

CARREFOUR ANTIBES Bretelle Autoroute - chemin de Saint Claude - la Fontonne - Carrefour 06600 ANTIBES 21/07/2025 10/08/2025

CARREFOUR NICE LingostiEre quartier Lingostiere - N 202 - Carrefour 06200 NICE 21/07/2025 10/08/2025

SUPER U PLOUHARNEL route d'Auray - rond point de l'Ocean - 56340 PLOUHARNEL 25/07/2025 14/08/2025

FRANPRIX GENTILLY Charles FrErot 67 rue Charles Frerot - 94250 GENTILLY 27/07/2025 16/08/2025

FRANPRIX PARIS 17 Moines 28 28 rue des Moines - 75017 PARIS 17 27/07/2025 16/08/2025

AUCHAN SAINT PRIEST ZAC du Champs du Pont - boulevard Boulloche - Porte des Alpes 69800 SAINT PRIEST 28/07/2025 17/08/2025

AUCHAN MANOSQUE Quintrands - route de Sisteron - Auchan 04100 MANOSQUE 28/07/2025 17/08/2025

AUCHAN AUBAGNE route de Gemenos - 200 avenue des Paluds - Auchan Barneoud 13400 AUBAGNE 28/07/2025 17/08/2025

AUCHAN LE PONTET Tronquet ZAC Saint Tronquet - N 542 - Avignon Nord 84130 LE PONTET 28/07/2025 17/08/2025

AUCHAN SEYNOD Marais du Periaz - N 201 - Val Semnoz 74600 SEYNOD 28/07/2025 17/08/2025

AUCHAN SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 2 rue Pierre Mendes France - Auchan 44230 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 29/07/2025 18/08/2025

CENTRE LECLERC DRUMETTAZ CLARAFOND la Boissiere - 73420 DRUMETTAZ CLARAFOND 04/08/2025 24/08/2025

HYPER U SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME les Garniers - route d'Aix - N 7 - 83470 SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME 05/08/2025 25/08/2025

INTERMARCHE SUPER CROISSY BEAUBOURG ZAC de Paris Est - avenue Georges Bidault - 77183 CROISSY BEAUBOURG 05/08/2025 25/08/2025

CENTRE LECLERC AIME la Plagne ZA des Iles - aux Iles d'Aime 73210 AIME 10/06/2025 30/06/2025

CENTRE LECLERC ALBI Fonlabour - les Portes d'Albi 81000 ALBI 05/07/2025 25/07/2025

CENTRE LECLERC MONTAUBAN Nord Nord - 445 route de Cahors - 82000 MONTAUBAN 07/07/2025 27/07/2025

CENTRE LECLERC SAINT MEDARD EN JALLES Berlincan - 34 avenue Descartes - Bordeaux Ouest 33165 SAINT MEDARD EN JALLES 07/07/2025 27/07/2025

CARREFOUR NARBONNE Bonne Source - avenue de Mer - 11100 NARBONNE 21/07/2025 10/08/2025

CARREFOUR LES ULIS D 35 - Ulis 2 91940 LES ULIS 21/07/2025 10/08/2025

FRANPRIX PARIS 20 PyrEnEes 192 192 rue des Pyrenees - 75020 PARIS 20 21/07/2025 10/08/2025

CENTRE LECLERC NICE Saint Isidore quartier Saint Isidore - avenue Gustave Eiffel - N 202 - 06000 NICE 21/07/2025 10/08/2025

AUCHAN TOURS Nord N 10 - route de Paris - Petite Arche 37100 TOURS 04/08/2025 24/08/2025

INTERMARCHE SUPER SAINT GENIS POUILLY ZA de l'Allondon - 01630 SAINT GENIS POUILLY 04/08/2025 24/08/2025



SUPER U GRASSE Plascassier 28 route de Valbonne - Plascassier - 06130 GRASSE 05/08/2025 25/08/2025

INTERMARCHE SUPER MONTEVRAIN N 34 - ZAC du Fort Mardi - 77144 MONTEVRAIN 05/08/2025 25/08/2025

AUCHAN TAVERNY rue Theroigne de Mericourt - ZAC du Bois de  Boissy - Portes de Taverny 95150 TAVERNY 29/08/2025 18/09/2025

CARREFOUR VITROLLES N 113 - Carrefour 13127 VITROLLES 15/09/2025 05/10/2025

CARREFOUR COLLEGIEN Bay 2 2 avenue du General de Gaulle - Bay 2 77090 COLLEGIEN 15/09/2025 05/10/2025

INTERMARCHE SUPER PERON ZA du Pre Munny - 01630 PERON 07/07/2025 27/07/2025

SUPER U PASSY 91 avenue de Marlioz - 74190 PASSY 15/07/2025 04/08/2025

CENTRE LECLERC BEAUNE ZAC des Chilenes - 21200 BEAUNE 15/07/2025 04/08/2025

HYPER U AGDE Jean Monnet boulevard Jean Monnet - N 112 - Espace Grand Cap - 34300 AGDE 15/07/2025 04/08/2025

SUPER U CASTELNAU LE LEZ 753 avenue de la Pompignane - 34170 CASTELNAU LE LEZ 15/07/2025 04/08/2025

AUCHAN SUPERMARCHE MOUANS SARTOUX 1006 chemin des Gourettes - 06370 MOUANS SARTOUX 16/07/2025 05/08/2025

CENTRE LECLERC PLEUVEN ZAC de Penhoat Salaun – pole Commercial Quai 29 - 29170 PLEUVEN 21/07/2025 10/08/2025

CARREFOUR MARGENCEL Viernaz - route de Geneve - 74200 MARGENCEL 21/07/2025 10/08/2025

INTERMARCHE SUPER MENNECY ZAC de Montvrain II - N 191 - 91540 MENNECY 21/07/2025 10/08/2025

CARREFOUR LORIENT Keryado - allee de Kerletu - K 2 56100 LORIENT 22/07/2025 11/08/2025

INTERMARCHE SUPER ROISSY EN BRIE rond point Robert Schumann - ZAC la Forge - 77680 ROISSY EN BRIE 28/07/2025 17/08/2025

INTERMARCHE SUPER EMERAINVILLE ZAC Paris Est - 1 boulevard Olof Palme - 77184 EMERAINVILLE 28/07/2025 17/08/2025

CENTRE LECLERC ECHIROLLES route de Sisteron - Espace Comboire 38130 ECHIROLLES 28/07/2025 17/08/2025

CENTRE LECLERC MONTAUBAN Sapiac rue de l'Abbaye - Sapiac 82000 MONTAUBAN 04/08/2025 24/08/2025

CENTRE LECLERC CHAMBERY grand Verger 274 avenue du grand Verger - 73000 CHAMBERY 04/08/2025 24/08/2025

CENTRE LECLERC AIME la Plagne ZA des Iles - aux Iles d'Aime 73210 AIME 05/08/2025 25/08/2025

CENTRE LECLERC PANTIN 19 rue du Pre Saint Gervais - N 3 - Verpantin 93500 PANTIN 05/08/2025 25/08/2025

INTERMARCHE SUPER FONTENAY SOUS BOIS 30-32 rue Roger Salengro - 94120 FONTENAY SOUS BOIS 05/08/2025 25/08/2025

HYPER U AGDE Jean Monnet boulevard Jean Monnet - N 112 - Espace Grand Cap - 34300 AGDE 11/08/2025 31/08/2025

SUPER U CASTELNAU LE LEZ 753 avenue de la Pompignane - 34170 CASTELNAU LE LEZ 11/08/2025 31/08/2025

CARREFOUR LIEUSAINT CarrE SEnart allee du Preambule - Carre Senart 77127 LIEUSAINT 15/09/2025 05/10/2025

AUCHAN VELIZY VILLACOUBLAY 2 avenue de l'Europe - Velizy 2 78140 VELIZY VILLACOUBLAY 30/07/2025 19/08/2025

CARREFOUR VOIRON ZI des Blanchisseries - 38500 VOIRON 04/08/2025 24/08/2025

SUPER U PUTEAUX 14 rue des Bergeres - 92800 PUTEAUX 06/08/2025 26/08/2025

CENTRE LECLERC ECHIROLLES route de Sisteron - Espace Comboire 38130 ECHIROLLES 07/08/2025 23/08/2025

CENTRE LECLERC GREZIEU LA VARENNE 5 rue Benoit Launay - 69290 GREZIEU LA VARENNE 11/08/2025 31/08/2025

CENTRE LECLERC NICE Saint Isidore quartier Saint Isidore - avenue Gustave Eiffel - N 202 - 06000 NICE 12/08/2025 01/09/2025



CENTRE LECLERC LE CANNET Rocheville Rocheville - 46 avenue Franklin Roosevelt - 06110 LE CANNET 14/08/2025 03/09/2025

CENTRE LECLERC PONT SAINTE MAXENCE avenue d'Auvelais - Val d'Halatte 60700 PONT SAINTE MAXENCE 18/08/2025 07/09/2025

CENTRE LECLERC CANNES la Bocca la Bocca - 1 avenue Victor Hugo - Coeur de Ranguin 06150 CANNES 18/08/2025 07/09/2025

AUCHAN FREJUS N 98 - 83600 FREJUS 19/08/2025 08/09/2025

CENTRE LECLERC AIME la Plagne ZA des Iles - aux Iles d'Aime 73210 AIME 19/08/2025 08/09/2025

CENTRE LECLERC VITRY SUR SEINE 2 rue Eugene Henaff - 94400 VITRY SUR SEINE 25/08/2025 14/09/2025

INTERMARCHE HYPER LIMOGES  Ventadour rue Bernard de Ventadour - 87100 LIMOGES 25/08/2025 14/09/2025

CENTRE LECLERC MOISSELLES N 1 - 95570 MOISSELLES 26/08/2025 15/09/2025

FRANPRIX PARIS 14 Raymond Losserand 53 53 rue Raymond Losserand - 75014 PARIS 14 29/08/2025 18/09/2025

CENTRE LECLERC CARRIERES SOUS POISSY route d'Aroute d'Andresy - 78955 CARRIERES SOUS POISSY 09/09/2025 29/09/2025

CARREFOUR IVRY SUR SEINE 10 rue Westermeyer - Ivry Grand Ciel 94200 IVRY SUR SEINE 15/09/2025 05/10/2025

CARREFOUR CRETEIL avenue du General de Gaulle - Creteil Soleil 94000 CRETEIL 15/09/2025 05/10/2025

CARREFOUR ATHIS MONS 180 RN 7 - Carrefour 91200 ATHIS MONS 15/09/2025 05/10/2025

CARREFOUR VILLEJUIF 67-85 avenue de Stalingrad - Villejuif 7 94800 VILLEJUIF 15/09/2025 05/10/2025

CARREFOUR THIAIS Belle Epine N 186 - Belle Epine 94320 THIAIS 15/09/2025 05/10/2025

CARREFOUR CHARENTON LE PONT Bercy 2 place de l'Europe - Bercy 2 94220 CHARENTON LE PONT 15/09/2025 05/10/2025

CARREFOUR EVRY boulevard de l'Europe - Evry 2 91000 EVRY 15/09/2025 05/10/2025

CENTRE LECLERC NICE Saint Isidore quartier Saint Isidore - avenue Gustave Eiffel - N 202 - 06000 NICE 15/09/2025 05/10/2025

AUCHAN SUPERMARCHE MOUANS SARTOUX 1006 chemin des Gourettes - 06370 MOUANS SARTOUX 13/08/2025 02/09/2025

CENTRE LECLERC NICE Bon Voyage quartier Bon Voyage - 170-174 route de Turin - 06300 NICE 13/08/2025 02/09/2025

AUCHAN LA CHAPELLE SAINT AUBIN N 138 - ZAC du Moulin aux Moines - Auchan avenue du Mans 72650 LA CHAPELLE SAINT AUBIN 18/08/2025 07/09/2025

INTERMARCHE HYPER ANNEMASSE 14 rue de la Resistance - Geant 74100 ANNEMASSE 18/08/2025 07/09/2025

INTERMARCHE SUPER JACOU la Plaine - 34830 JACOU 18/08/2025 07/09/2025

INTERMARCHE SUPER JUVIGNAC route de Saint Georges d'Orques - les Portes du Soleil Languedocien 34990 JUVIGNAC 18/08/2025 07/09/2025

CARREFOUR PUGET SUR ARGENS quartier des Salles - N 7 - Carrefour 83480 PUGET SUR ARGENS 18/08/2025 07/09/2025

INTERMARCHE SUPER GIGNAC N 109 - 34150 GIGNAC 19/08/2025 08/09/2025

CENTRE LECLERC PLEUVEN ZAC de Penhoat Salaun - pôle Commercial Quai 29 - 29170 PLEUVEN 05/09/2025 25/09/2025

CENTRE LECLERC ALLONNES la Raterie - route de la Suze - Medicis 72700 ALLONNES 08/09/2025 28/09/2025

AUCHAN MERU rue Marcel Coquet - D 609 - les Portes de l'Oise 60110 MERU 09/09/2025 29/09/2025

CARREFOUR VENETTE N 31 - Venette 60280 VENETTE 15/09/2025 05/10/2025

AUCHAN MANDELIEU LA NAPOULE quartier de Minelle - 791 avenue de Frejus - la Napoule - Geant 06210 MANDELIEU LA NAPOULE 25/08/2025 14/09/2025
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